Hospital de Caridade São Vicente de Paulo
Rua Marechal Floriano Peixoto, 1059 – Centro
CEP 85010-250 - Guarapuava – PR
Tel: (42) 3035 8341 / 8387
E-mail: administracao@hospitalsaovicente.org.br

EDITAL 077/2023
RESULTADO DA COTAÇÃO PRÉVIA DE PREÇOS Nº 073/2023

CONVÊNIO ESTADUAL Nº 250/2022

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO HOSPITALAR

O Hospital de Caridade São Vicente de Paulo, inscrito no CNPJ sob nº 77.893.469/0001-21, com

sede na Rua Marechal Floriano Peixoto, nº 1059, Centro, Guarapuava/PR, CEP 85.010-250, torna

público, a quem possa interessar o resultado da análise de propostas da Cotação Prévia de Preços

073/2023, no âmbito do Convênio Estadual nº 250/2022, firmado com a Secretaria Estadual de

Saúde.

1. DO RESULTADO

Conforme parecer da Comissão Interna de Convênios, registrado sob ata n° 038/2023, foram

analisadas as propostas, bem como a documentação a elas anexas, tendo o que segue:

ITEM DESCRIÇÃO VALOR TOTAL EMPRESA PARECER

01 COLCHÃO TÉRMICO R$ 1.211.940,00 WB HEALTH EIRELI
1º LUGAR /

VENCEDORA

01 COLCHÃO TÉRMICO -

ART MEDICAL

PRODUTOS MÉDICO-

HOSPITALARES LTDA

DESCLASSIFICADA

02 RAIO-X PORTÁTIL R$ 203.990,00 WB HEALTH EIRELI
1º LUGAR /

VENCEDORA

02 RAIO-X PORTÁTIL -
LOTUS INDUSTRIA E

COMERCIO LTDA
DESCLASSIFICADA

02 RAIO-X PORTÁTIL -
VMI TECNOLOGIAS

LTDA
DESCLASSIFICADA

2. DOS RECURSOS

Em face deste edital, poderão ser dirigidos recursos e impugnações, tendo até 05 dias

corridos, a contar da publicação.

Os recursos e/ou impugnações deverão ser encaminhados EXCLUSIVAMENTE via e-mail:

caprecursos@hospitalsaovicente.org.br.

Dê ciência. Publique-se.
Guarapuava (PR), 28 de junho de 2023.

Huberto José Limberger
PROVEDOR

		2023-06-28T14:54:15-0300
	HUBERTO JOSE LIMBERGER:11354933915